Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16
Monopoli, BA 70043

,5.3,.@ « GO LD STORE P.IVA: 06249960722 » CF: 06249960722

logitech

Codice: 910-004909 EAN: 5099206066670 Model number: 910-004909

MOUSE LOGITECH "Wireless Mouse M330 "SILENT PLUS USB 1000 dpi 3 PULSANTI 2.4

GHz

NERO 910-004909

Grazie alla stessa sensazione di clic e a una riduzione del rumore del clic di oltre il 90% garantisce un'esperienza silenziosa a te e a chi ti sta

intorno.

Inoltre, & dotato di una batteria della durata di 24 mesi, ha un potente raggio d'azione wireless di 10 metri** e presenta impugnature

anatomiche, in gomma morbida per il massimo comfort.

Confronto del livello sonoro fra M330 SILENT PLUS e Logitech M170. Livello sonoro in dBA del clic con pulsante sinistro misurato da un
laboratorio indipendente a 1 m.
Il raggio di azione wireless effettivo varia a seconda dell'uso, delle impostazioni e delle condizioni ambientali.

Clic piu Silenzioso: la tecnologia SilentTouch Logitech riduce il rumore dei click di oltre il 90%, assicurando prestazioni ottimali,
percezione tattile e silenziosita ad ogni clic

Realizzato per il Comfort: dotato di impugnature sagomate in morbida gomma, il mouse silenzioso M330 SILENT PLUS é pensato per
offrire un comfort totale agli utenti che utilizzano la mano destra

Lunga Durata: il mouse ha una durata della batteria di 24 mesi e si disattiva automaticamente quando non € in uso, per farti concentrare
sul lavoro senza il fastidio di dover cambiare le batterie

Tracciamento Ottico Avanzato: il mouse silenzioso per computer offre fino a 10 m di portata wireless, precisione ad alte prestazioni e un
tracciamento intelligente su quasi tutte le superfici

Plug and Play: inserisci il mini ricevitore USB nel tuo PC Windows, Mac, Chrome, OS o Linux dimenticandoti che esiste e collega altri
dispositivi wireless compatibili senza bisogno di piu porte USB

Compatibile con Chromebook: il prodotto e testato e certificato come Works With Chromebook; soddisfa gli standard di compatibilita di
Google e funziona senza problemi con il tuo Chromebook

Passa al Mouse Wireless Logitech M590 Silent: aumenta la produttivita con la connettivita USB/Bluetooth, la funzionalita
multidispositivo, lo scorrimento orizzontale e 6 pulsanti personalizzabili

Specifiche

Mouse

Utilizzo Ufficio
Interfaccia dispositivo RF Wireless
Tecnologia di rilevamento del movimento Meccanico
Tipo di pulsanti Tasti premuti
Tipo di scorimmento Rotella

Pagina 1 di 2 del documento



Numero di tasti
Risoluzione movimento
Utilizzo raccomandato

Risoluzione di movimento personalizzabile

Clic silenzioso

Numero di rotelle

Direzioni di scorrimento

Banda di frequenza

Design

Fattore di forma

Colore del prodotto

Colorazione superficie
Ergonomia

Interrutore On/Off

Range wireless

Gestione energetica
Alimentazione

Numero di batterie

Tipo batteria

Tecnologia batteria

Vita della batteria

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato
Compatibilita sistema operativo Mac
Sistema operativo Linux supportato
Altri sistemi operativi supportati
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Ampiezza ricevitore

Profondita ricevitore

Altezza ricevitore

Peso del ricevitore

Contenuto dell'imballo
Ricevitore incluso

interfaccia ricevitore senza fili
tipo di ricevitore

Batterie incluse

Guida utente

Dati su imballaggio

Quantita

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per pallett

Quantita per container intermodale (20 piedi)
Quantita per container intermodale (40 piedi)
Quantita per contenitore intermodale (40pd, HC)

1000
Universale
No

Si

1

Verticale
2.4

Mano destra

Nero

Monocromatico

Si
10

Batterie
1

Stilo AA
Alcalino
18

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16
Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8

Mac OS X 10.5 Leopard

Si
ChromeOS

67,9
105,4
38,4
91
1,44
6,1
1,87
1.8

Si
USB tipo A

Ricevitore nano

Si
Si

1

86
127
184
147,7

84716070

50992060666713

101
362
259
1,65
1920
28560
59520
74400

Pagina 2 di 2 del documento

Prezzo: 24;:81-€ 24,06 €


http://www.tcpdf.org

