



Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722



Codice: 910-004909 **EAN:** 5099206066670 **Model number:** 910-004909

MOUSE LOGITECH "Wireless Mouse M330 "SILENT PLUS USB 1000 dpi 3 PULSANTI 2.4 GHz NERO 910-004909

Grazie alla stessa sensazione di clic e a una riduzione del rumore del clic di oltre il 90% garantisce un'esperienza silenziosa a te e a chi ti sta intorno. Inoltre, è dotato di una batteria della durata di 24 mesi, ha un potente raggio d'azione wireless di 10 metri** e presenta impugnature anatomiche, in gomma morbida per il massimo comfort.

Confronto del livello sonoro fra M330 SILENT PLUS e Logitech M170. Livello sonoro in dBA del clic con pulsante sinistro misurato da un laboratorio indipendente a 1 m.

Il raggio di azione wireless effettivo varia a seconda dell'uso, delle impostazioni e delle condizioni ambientali.

- Clic più Silenzioso: la tecnologia SilentTouch Logitech riduce il rumore dei click di oltre il 90%, assicurando prestazioni ottimali, percezione tattile e silenziosità ad ogni clic
- Realizzato per il Comfort: dotato di impugnature sagomate in morbida gomma, il mouse silenzioso M330 SILENT PLUS è pensato per
 offrire un comfort totale agli utenti che utilizzano la mano destra
- Lunga Durata: il mouse ha una durata della batteria di 24 mesi e si disattiva automaticamente quando non è in uso, per farti concentrare sul lavoro senza il fastidio di dover cambiare le batterie
- Tracciamento Ottico Avanzato: il mouse silenzioso per computer offre fino a 10 m di portata wireless, precisione ad alte prestazioni e un tracciamento intelligente su quasi tutte le superfici
- Plug and Play: inserisci il mini ricevitore USB nel tuo PC Windows, Mac, Chrome, OS o Linux dimenticandoti che esiste e collega altri dispositivi wireless compatibili senza bisogno di più porte USB
- Compatibile con Chromebook: il prodotto è testato e certificato come Works With Chromebook; soddisfa gli standard di compatibilità di Google e funziona senza problemi con il tuo Chromebook
- Passa al Mouse Wireless Logitech M590 Silent: aumenta la produttività con la connettività USB/Bluetooth, la funzionalità multidispositivo, lo scorrimento orizzontale e 6 pulsanti personalizzabili

Specifiche

Mouse

Utilizzo
Interfaccia dispositivo
Tecnologia di rilevamento del movimento
Tipo di pulsanti
Tipo di scorimmento

Ufficio RF Wireless Meccanico Tasti premuti Rotella



Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

Norman d'acce	
Numero di tasti	3
Risoluzione movimento	1000
Utilizzo raccomandato	Universale
Risoluzione di movimento personalizzabile	No
Clic silenzioso	Sì
Numero di rotelle	1
Direzioni di scorrimento	Verticale
Banda di frequenza	2.4
Design	
Fattore di forma	Mano destra
Colore del prodotto	Nero
Colorazione superficie	Monocromatico
Ergonomia	
Interrutore On/Off	Sì
Range wireless	10
Gestione energetica	
Alimentazione	Batterie
Numero di batterie	1
Tipo batteria	Stilo AA
Tecnologia batteria	Alcalino
Vita della batteria	18
Requisiti di sistema	
Sistema operativo Windows supportato	Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8
Compatibilità sistema operativo Mac	Mac OS X 10.5 Leopard
Sistema operativo Linux supportato	Sì
Altri sistemi operativi supportati	ChromeOS
Dimensioni e peso	
Larghezza	67,9
Profondità	105,4
Altezza	38,4
Peso	91
Ampiezza ricevitore	1,44
Profondità ricevitore	6,1
Altezza ricevitore	1,87
Peso del ricevitore	1,8
Contenuto dell'imballo	1,5
Ricevitore incluso	Sì
interfaccia ricevitore senza fili	USB tipo A
tipo di ricevitore	Ricevitore nano
Batterie incluse	Sì
Guida utente	Sì
	Si .
Dati su imballaggio Quantità	1
Larghezza imballo	
Profondità imballo	86
	127
Altezza imballo	184
Peso dell'imballo	147,7
Dati logistici	0.474.0070
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84716070
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale	50992060666713
Larghezza scatola principale	101
Lunghezza del cartone principale	362
Altezza scatola principale	259
Peso del cartone principale	1,65
Quantità per pallett	1920
Quantità per container intermodale (20 piedi)	28560
Quantità per container intermodale (40 piedi)	59520

Prezzo: 20,34 €

74400

Quantità per contenitore intermodale (40pd, HC)